


Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 30/18), 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 18. in 24. člena 
Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi Ugotovitvenega sklepa Občinske 
volilne komisije, da je mandat občinskega svetnika prešel na naslednjega kandidata, z dne 
05.09.2022, je Občinski svet Občine Grosuplje na 19. seji, 05.10.2022, sprejel 
 
 

SKLEP O POTRDITVI MANDATA NADOMESTNEMU ČLANU OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE GROSUPLJE 

 
 

1. člen 
 
 
Ugotovi se, da je Občinski svet Občine Grosuplje na 18. redni seji, 01.06.2022, sprejel ugotovitveni   
sklep o prenehanju mandata članu občinskega sveta dr. BOŽU PREDALIČU, roj. 04.12.1957, 
Jadranska cesta 47G, Ankaran, izvoljenemu na listi SDS – Slovenska demokratska stranka na 
zadnjih lokalnih volitvah v občinski svet, dne 18.11.2018,  na podlagi  5. člena Zakona o lokalnih 
volitvah zaradi izgube volilne pravice v občini. 
 
 

2. člen 
 
Potrdi se mandat nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Grosuplje, izvoljenemu na listi 
SDS– Slovenska demokratska stranka, na zadnjih lokalnih volitvah v občinski svet, dne 
18.11.2018, URŠKI BERLAN, roj. 29.06.1984, Plešivica pri Žalni 18, 1290 Grosuplje. 
 

3. člen 
 
 
Sklep prične veljati, ko ga sprejme občinski svet. 
 
Številka: 032 –2/2018 
Datum: 05.10.2022 
 
 
        OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 
         ŽUPAN 
 
                            Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 

 




	1 predloga
	2 sklep
	SKLEP O POTRDITVI MANDATA NADOMESTNEMU ČLANU OBČINSKEGA SVETA
	OBČINE GROSUPLJE

	3 Ugotovitveni sklep

